



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1, Box 19
DK-5100 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS KRISTENSEN EL-ANLÆG A/S

ÅRSRAPPORT

2011/12

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2012**

Jens Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Kristensen El-anlæg A/S Lindevænget 2-4 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 14 51 42 36 Stiftet: 2. oktober 1990 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. september 2012
Bestyrelse	Jens Lundahl Kristensen, formand Anders Kristensen Lars Clausen
Direktion	Anders Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1, Box 19 5100 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Faaborg Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 763 tkr. anses for mindre tilfredsstillende.

For 2012/13 forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		16.035.794	14.652
Personaleomkostninger.....	1	-14.234.786	-13.264
Af- og nedskrivninger.....		-470.452	-672
DRIFTSRESULTAT.....		1.330.556	716
Resultat af kapitalandele.....		-32.225	-99
Andre finansielle indtægter.....		51.378	101
Andre finansielle omkostninger.....		-314.204	-249
RESULTAT FØR SKAT.....		1.035.505	469
Skat af årets resultat.....	2	-272.765	-509
ÅRETS RESULTAT.....		762.740	-40
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte.....		250.000	0
Overført resultat.....		512.740	-40
I ALT.....		762.740	-40

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.657.318	1.416
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		405	4
Indretning i lejede lokaler.....		110.883	96
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.768.606	1.516
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		356.109	388
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		62.000	62
Finansielle anlægsaktiver.....	4	418.109	450
ANLÆGSAKTIVER.....		2.186.715	1.966
Handelsvarer.....		2.841.548	2.108
Varebeholdninger.....		2.841.548	2.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.135.546	5.250
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.056.712	118
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		39.980	23
Andre tilgodehavender.....		123.660	403
Periodeafgrænsningsposter.....		43.544	54
Tilgodehavender.....		7.399.442	5.848
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.250	5
Værdipapirer.....		5.250	5
Likvider.....		3.753	102
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.249.993	8.063
AKTIVER.....		12.436.708	10.029

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		2.498.531	1.986
Foreslået udbytte.....		250.000	0
EGENKAPITAL.....	5	3.248.531	2.486
Hensættelse til udskudt skat.....		184.000	224
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		184.000	224
Banklån.....		328.216	459
Leasing gæld.....		344.115	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	672.331	459
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	181.293	129
Gæld til pengeinstitut.....		3.200.229	2.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.903.279	1.567
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		151.118	80
Selskabsskat.....		311.340	145
Anden gæld.....		2.584.587	2.180
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.331.846	6.860
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.004.177	7.319
PASSIVER.....		12.436.708	10.029
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	11.970.552	11.315	
Pensioner.....	1.565.705	1.530	
Omkostninger til social sikring.....	129.929	122	
Andre personaleomkostninger.....	568.600	297	
	14.234.786	13.264	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	311.340	295	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.425	0	
Regulering af udskudt skat.....	-40.000	57	
Refunderet skat koncernselskab.....	0	157	
	272.765	509	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning i lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2011.....	5.357.322	6.200	114.331
Tilgang.....	717.767	0	27.400
Afgang.....	-398.325	0	0
Kostpris 30. september 2012.....	5.676.764	6.200	141.731
Afskrivninger 1. oktober 2011.....	3.941.550	2.255	18.045
Afskrivninger solgte aktiver.....	-357.965	0	0
Årets afskrivninger	435.861	3.540	12.803
Afskrivninger 30. september 2012.....	4.019.446	5.795	30.848
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.	1.657.318	405	110.883

Den bogførte værdi af indregnede leasede materielle anlægsaktiver, udgør: 447.778 kr.

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

4

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2011.....	501.000	62.000
Kostpris 30. september 2012.....	501.000	62.000
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2011.....	-112.666	
Årets nedskrivninger	-32.225	
Op- og nedskrivninger 30. september 2012.....	-144.891	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....	356.109	62.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Alarmteknik A/S.....	356.109	-32.225	100
	356.109	-32.225	

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011.....	500.000	1.985.791	0	2.485.791
Forslag til årets resultatdisponering.....		512.740	250.000	762.740
Egenkapital 30. september 2012.....	500.000	2.498.531	250.000	3.248.531

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2012 kr.	2011 tkr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 50 stk. a nom. 1.000 kr.....	50.000	50.000
B-aktier, 450 stk. a nom. 1.000 kr.....	450.000	450.000
	500.000	500.000

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/10 2011 gæld i alt	30/9 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	588.350	460.276	132.060	0	
Leasing gæld.....	0	393.348	49.233	0	
	588.350	853.624	181.293	0	
 Eventualposter mv.					 7
<p>Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Alarmteknik A/S' samlede kreditramme i banken på ca. 1 mio. kr.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
<p>Til sikkerhed for bankgæld på 3.660 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter fordringer, varelager, driftsmidler og goodwill mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør 9.811 tkr. Virksomheden har herudover udstedt løsørepantebrev på 500 tkr., der giver pant i driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør 375 tkr.</p>					
<p>Til sikkerhed for selskabets samt tilknyttet og associeret virksomheders gæld, er der afgivet transport i en livsforsikring på 5 mio. kr. for direktør Anders Kristensen.</p>					
 Nærtstående parter					 9
<p>Jens Kristensen El-anlæg A/S' nærtstående parter omfatter følgende:</p>					
<p>Ejerforhold</p>					
<p>Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:</p>					
<p>J.K. Holding ApS Lindevænget 2, 5620 Glamsbjerg</p>					
<p>LC-EL Holding ApS Odensevej 5, 5620 Glamsbjerg</p>					
<p>AK-EL Holding ApS Lindevænget 4, 5620 Glamsbjerg</p>					